
Zadávací dokumentace 
k otevřenému nadlimitnímu řízení  

 
vyhlášenému dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
na dodávku speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci projektu “ Potlačení a stíhání 

příhraniční autokriminality a drogové kriminality pro Policii ČR“ 

Č.j.: PPR-22850-27/ČJ-2012-990790 
Počet listů: 5 
Přílohy:5/21 

 
Zadavatel: 
 
Název: ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Kalibou, vedoucím odboru veřejných zakázek 
  Policejního prezidia ČR 
Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  5504881/0710 
Pracoviště:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
Kontaktní adresa:  Pelléova 21, Praha 6 - Bubeneč 
Poštovní adresa:        Ministerstvo vnitra ČR, pošt. schr. 160, 160 41 Praha 6 
Telefon:  974 835 653 
Fax:  974 835 643 
E-mail:  ovzpp@mvcr.cz 
 
 
Obsah: 
 
čl. 1 Vymezení plnění veřejné zakázky. 
čl. 2 Obchodní podmínky. 
čl. 3 Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat. 
čl. 4 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky. 
čl. 5 Popis hodnocení nabídek. 
čl. 6 Schválení zadávacích podmínek. 
Přílohy:   
1. Adresa  KŘ policie. 
2. Závazný vzor kupní smlouvy. 
3. Technická specifikace speciálního vozidla pro služební kynologii.  
4. Vzor krycí list nabídky. 
5. Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

čl. 1. 
Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je dodávka speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci 
projektu “Potlačení a stíhání příhraniční autokriminality a drogové kriminality pro Policii ČR“ 
v roce 2013. 

Zadávací řízení se uskutečňuje dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona a § 21 odst. 1 písm. a). 
Centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“) je vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního 
prezidia ČR a veřejným zadavatelem je krajské ředitelství Policie ČR uvedené v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace.  

a) Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka speciálních vozidel pro služební kynologii  
v následujícím množství: 
Předmět nákupu 2013  

Název Jed. množ.
Plánované množství pro 

rok 2013

Speciální vozidlo pro služební kynologii kusů 3
 

b) Plněním zakázky se rozumí dodávky speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci 
projektu “Potlačení a stíhání příhraniční autokriminality a drogové kriminality pro Policii ČR“ 
v roce 2013, která svým provedením, zpracováním a vzhledem včetně materiálových musí 
odpovídat technické specifikaci, která je nedílnou přílohou této zadávací dokumentace. 

čl. 2. 
Obchodní podmínky 

A  Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
1) Plnění  nejpozději do 31.8. 2013.  

2) Místo plnění je sídlo jsou prostory prodávajícího. 

Důvodem místa plnění u prodávajícího je provedení předprodejního servisu, přejímka 
speciálního vozidla včetně zástavby, drobné závady může prodávající  odstranit na místě a tím 
neohrozit termín převzetí. 

3) Lhůtu, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni, zadavatel stanovuje do 31.5. 2013. 

 

B  Způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek: 
1) Nabídková cena bude zpracována v členění: 

-cena za jeden kus   bez DPH a včetně DPH, 

- celková cena bez DPH a včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      4 662 000,- Kč včetně DPH. 
2) Cenou se rozumí cena předmětu plnění zakázky tak, jak je uvedeno v čl. 1  této zadávací 

dokumentace. 

3)  Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. 

4) Nabídková cena bude zahrnovat vedle nákladů na výrobu speciálních vozidel pro služební 
kynologii a předprodejní servis i dodatečné úpravy tak, jak je uvedeno v technické 
specifikaci. 

5) Úhrada dohodnuté ceny za bezvadné dodané zboží bude provedena po převzetí zboží 
veřejným zadavatelem, fakturou splatnou do 21 dnů po jejím doručení. 

6) Zálohy zadavatel neposkytuje. 



  

 

C  Požadavky na další ujednání do smlouvy: 

1. Povinností každé ze smluvních stran bude bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v identifikačních údajích. 

2. Závazek prodávajícího nezveřejňovat ani nesdělovat bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího skutečnosti týkající se kupujícího, se kterými byl seznámen v průběhu sjednávání 
a realizace této smlouvy. 

3. Prodávající bude oprávněn propagovat svou společnost, zejména propagovat své obchodní 
jméno, výrobky nebo předmět činnosti ve spojení s uzavřením a realizací smlouvy pouze po 
předchozím písemném souhlasu kupujícího s konkrétním způsobem propagace. 

4. Prohlášení prodávajícího, že dodávané zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení               
§ 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Prodávající se zavazuje doručit fakturu ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží. Prodávající se 
zavazuje zaslat fakturu na adresu uvedenou v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

D    Požadavky na sankční ustanovení do smlouvy: 
Dle přílohy č. 2 této ZD. 

 
E Kupní smlouva bude vyhotovena v souladu s ustanovením § 409 a následujících, zákona 
č. 513/1991 Sb, Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle jejího vzoru v příloze 
č. 2. 
 
F  Doklady o splnění kvalifikace 

1. Doba pro prokázání splnění kvalifikace je požadována v souladu s ustanovením § 52  
odst. 1 zákona. 

2. Pravost a stáří dokladů musí splňovat podmínky ustanovení § 57 zákona. 

 Doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 zákona):  

1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) a b) uchazeč 
prokáže předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů jak této právnické osoby, tak i 
jejího statutárního orgánu nebo každého člena statutárního orgánu. 

2.  Splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. f) uchazeč 
prokáže předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 
dani čestným prohlášením, jehož vzor je uveden v příloze č. 5 ZD. 

3.  Splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. h) uchazeč 
prokáže předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce o tom, že uchazeč 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti. 

4. Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) až g), j) a k) 
uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 5 
ZD. 

 Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 zákona): 

1. Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) uchazeč prokáže 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  



  

2. Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. b) uchazeč prokáže 
předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky. 

        
Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 

čl. 3 
Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat 

Při zaslání poštou na adresu: Ministerstvo vnitra ČR 
 pošt. schránka 160 
160 41 Praha 6 

Osobně na adresu:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
  Pelléova 21 
  Praha 6 - Bubeneč 

    telefon z vrátnice objektu 835 653 
Obálka s nabídkou bude přijímána ve lhůtě pro podání nabídek, t.j. do 22.4. 2013 do 

09:30 hod., a to v úterý a ve čtvrtek v době od 9:00 do 11:00 hod. nebo po telefonické domluvě 
(1 den předem) i v jiných termínech, v pondělí až čtvrtek v době 8:30 až 15:30 hod. a v pátek do 
11:00 hod.  

Za doručení nabídky se považuje při osobním doručení její převzetí zadavatelem, při 
zaslání poštou její vložení do poštovní přihrádky zadavatele. 

 Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. Nabídka bude podána v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 2 a 3 a § 69 odst. 5 zákona, tj. v uzavřené obálce označené názvem. 

Doporučeným dopisem zaslané výzvy či oznámení na uchazečem uvedenou adresu pro 
doručování se považují za doručené dnem jejich vyzvednutí nebo uplynutím lhůty pro jejich 
vyzvednutí, stanovené držitelem poštovní licence. 

 
Obálka s nabídkou bude uzavřena a na uzavření opatřena razítkem uchazeče. Bude zřetelně 

označena slovem: „soutěž“, nápisem „NEOTEVÍRAT, NABÍDKA K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE “ a 
heslem „SPECIÁLNÍ VOZIDLO PRO SLUŽEBNÍ KYNOLOGII “.   

Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 
zákona. 

 
čl. 4. 

Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 
Zadavatel: 
1) Upozorňuje, že bude trvat na splnění všech požadavků stanovených v oznámení                       

o zakázce, které bylo zveřejněno ve věstníku veřejných zakázek a na splnění všech 
požadavků, které uplatnil v zadávací dokumentaci a v jejich přílohách, které byly zveřejněny 
na profilu zadavatele. 

2) Požaduje předložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče dle §68 zákona. 

3) Požaduje, aby nabídka obsahovala krycí list nabídky dle vzoru v příloze č. 4. Krycí list bude 
obsahovat nabídkovou cenu.  

4) Upozorňuje, že nabídka včetně všech ostatních dokladů a písemností, které budou její 
součástí, musí být předložena v českém jazyce. Cizojazyčné písemnosti musí být opatřeny 
úředně ověřeným překladem do českého jazyka, vyjma reklamních materiálů (prospektů).U 
uchazečů se sídlem ve Slovenské republice je přípustný slovenský jazyk. 

5) Upozorňuje, že podáním nabídky vyslovuje uchazeč souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena kupní smlouva nebo bude zadávací řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 



  

protokol o otevírání obálek, jehož součástí budou i identifikační údaje všech uchazečů, kteří 
podali nabídku a informace o jejich nabídkových cenách.  

6) Nepřipouští variantní řešení. 
7) Upozorňuje, že do kupní smlouvy bude požadovat ustanovení o smluvních sankcích, 
8) Požaduje se záruka pro veškeré věcné (mechanické) a vady na dodaná vozidla minimálně 3 

roky (36 měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů. U vozidla záruční lhůtu na lak 
minimálně 3 roky (36 měsíců) a záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 
10 let (120 měsíců). Potvrzení zajištění originálních náhradních dílů a provádění servisu ve 
smluvně zajištěných autorizovaných servisech po dobu 10 let od data převzetí tak, jak je 
uvedeno v technické specifikaci. Na policejní polepy se musí vztahovat záruku jako na jakost 
u vozidla. 

9) Požaduje se záruční, pozáruční opravy a servis dle bodu 12 přílohy č. 3 této ZD. 
10) Požaduje popsat způsoby zabezpečení realizace záručních a pozáručních oprav tak, jak je 

uvedeno v technické specifikaci. 
11) Požaduje předložit doklady v souladu s technickými podmínkami a kvalifikačními 

předpoklady tak, jak je uvedeno v technické specifikaci.  
12) Uchazeč předloží zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za 

plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné 
zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce. Uchazeč předloží seznam 
subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího 
kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu 
akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. 

13) Jako součást nabídky se musí předložit: 
a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele. 

b) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnoty přesahuje 10 % základního 
kapitálu a nově stanoví, že musí být vyhotoven ve lhůtě pro podání nabídek (§ 68 odst.3 
zákona).  

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
předpisu v souvislosti se zadávanou VZ (§68 odst.3 zákona). 

 
 

čl. 5  
Popis hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
 
 
čl.6 

Schválení zadávacích podmínek 
 
 

Zadávací podmínky byly schváleny dne .............................2013.  
 
 
Ing. Vladimír Kaliba 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

 



  

 
Příloha č. 1 k č.j.:  PPR - 22850-27/ČJ- 2012-990790 
Počet listů: 1  

 
Adresa  KŘ policie 

 
/1/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání 

zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího    
na adresu: 
 

 

KŘ policie Ústeckého kraje 
Krajské ředitelství  Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, PSČ 401 79 Ústí nad Labem, 
fakturační adresa je totožná se sídlem KŘ  
IČ: 75151537 
DIČ: CZ75151537 
bank. spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 1546881/0710 
Kontaktní osoba:   JUDr. Milan Babičík, tel:974423581, mob. + 42 723939420 
Místo plnění:Sklad KŘP Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí n/L-Božtětice.    
Celkem speciální vozidla pro služební kynologii,                 3 kusy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 3 k č.j.:  PPR - 22850-27/ČJ-2012-990790 
Počet listů: 8 

 

                              TECHNICKÁ SPECIFIKACE Speciálního vozidla pro služební kynologii- 

„Potlačení a stíhání přeshraniční autokriminality a drogové kriminality“ 

1. NÁZEV MAJETKU 

Speciální vozidlo pro služební kynologii - „Potlačení a stíhání přeshraniční autokriminality a 
drogové kriminality“ 

2. NOMENKLATURNÍ ČÍSLO 

Vzhledem k nemožnosti předvídat výsledek veřejné zakázky není možné zatím nomenklaturní 
čísla stanovit. Majetek zařadit do skupiny: 

Automobil osobní speciální ostatní - policejní,  
 
 
3. OZNAČENÍ KÓDU CPV 

Policejní automobily  Kód CPV:  34114200-1 
 
4. TECHNICKÝ POPIS 

a) Detailní popis požadovaného majetku je uveden v příloze č. 3. této ZD 

b) Ilustrační nákres požadovaného řešení boxů pro psy je znázorněn v příloze č. 3 této ZD 

c) Variantní řešení není přípustné.  

 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY   

a) Vozidla musí být schválena pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a 
o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), 
ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 

b) Barevné provedení vozidel musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, §10 odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů. 

c) Konstrukční řešení vozidel musí být v souladu se zněním zákona č. 246/1992 Sb., na 
ochranu zvířat proti týrání, zejména z částí třetí, kde se upravuje ochrana zvířat při přepravě, 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči. 

 

6. BAREVNÉ PROVEDENÍ  
Vozidla je požadováno dodat v policejním provedení označeném v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy (zejména Vyhláška č. 460/2008 Sb., o způsobu vnějšího označení, odznacích, 
vzorech služebních stejnokrojů a zvláštního barevného provedení a označení služebních vozidel, 
plavidel a letadel Policie České republiky a o prokazování příslušnosti k Policii České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů). Uchazeč je povinen nabídnout vozidlo v policejním provedení 
v barvě základní stříbrné metalíze. Vzorek požadované barvy bude připraven k nahlédnutí na 
Odboru veřejných zakázek PP ČR. 



  

V této souvislosti Policie ČR požaduje, aby uchazeči ve svých nabídkách uvedli grafický návrh 
požadovaného policejního provedení polepů a barvy nabízeného typu vozidla. 
Na policejní polepy se musí vztahovat záruka za jakost jako u záruky na jakost u vozidla. 

7. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY  

a) Majetek musí být předán v prostorách prodávajícího 

b) Při přejímce musí být u vozidel provedena kontrola funkčnosti ruční radiostanice rádiového 
digitálního systému IZS ČR Policie ČR a GPS přijímače 

d) Na vozidlech musí být proveden kompletní předprodejní servis 

e) Požadovaný majetek musí být výhradně nový, z produkce roku 2013 

f) Termín dodání nejpozději do 31. srpna 2013 

8. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI  

Nepožaduje se. 

9. SPECIFICKÉ POŽADAVKY 

a) Požaduje se záruka: 

- Pro veškeré věcné (mechanické) a vady na dodaná vozidla minimálně 2 roky (24 
měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů. 

- Záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 měsíců).  

- Záruční lhůta na neprorezavění karosérie minimálně 10 let (120 měsíců). 

b) Na policejní polepy se musí vztahovat záruka za jakost, jako u záruky na jakost u vozidla. 

c) Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a provádění servisu ve smluvně zajištěných 
autorizovaných servisech po dobu 10 let od data převzetí. 

d) Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění servisu ve smluvně 
zajištěném autorizovaném servisu v Ústeckém kraji. 

e) Potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční doby 
(výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských 
zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku. 

f) Součástí nabídky musí být doklady nebo kopie dokladů o schválení, tj.:  

- Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného 
technického celku vozidla,  

- Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla a Základní technický popis 
schváleného typu vozidla,  

- V případě změny schválení nabízeného typu postačí Rozhodnutí o změně schválení 
technické způsobilosti typu vozidla s příslušným Základním technickým popisem 
schváleného typu vozidla. 

g) V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží, v zadávací dokumentaci 
uvedené v obecné rovině ve formě požadovaných maxim, minim nebo jejich rozpětí, 
(konkrétní výkon motoru, rozměry a další) včetně nabídnutého příslušenství (typ autorádia, 
světelné rampy apod.). 

h) Uchazeč v nabídce uvede grafický návrh požadovaného policejního provedení polepů a 



  

barvy nabízeného typu vozidla. 

i) Vítězný dodavatel je povinen: 

- Před umístěním polepů na vozidlo zaslat grafický návrh pro odsouhlasení na OSM 
PP. Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Podzimek tel. 974 835 634, e-mail: 
osmpp@mvcr.cz. 

- Montáž montážní sady vozidlové radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR 
včetně umístnění ovládacích prvků zařízení konzultovat s pracovníkem OIKT KŘP 
Ústí nad Labem Ing. Ivanem Protivou (tel. 974 423 649, 974 421 278, 602 301 341). 
Tato konzultace podléhá písemnému schválení. 

10. ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK 

KŘP Ústeckého kraje 
 
11. DALŠÍ POŽADAVKY 

Vzhledem k tomu, že se jedná o nákup majetku, který není v běžném používání Policie ČR, 
požaduje se v rámci nákupu provést dodatečné úpravy vozidla a jeho zástavby.  
V rámci dodatečných úprav uchazeči souhlasí s vytvořením pracovní skupiny, do které policie 
zařadí vedoucího projektu ze strany policie a další čtyři osoby. Uchazeč ve své nabídce rovněž 
uvede vedoucího projektu za svou stranu. Pracovní skupina bude jednat minimálně jednou za 10 
pracovních dnů (nebo častěji dle potřeby). První schůzka se uskuteční do 10 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy. Schůzku svolá a místo konání určí dodavatel po vzájemné dohodě s vedoucím 
projektu ze strany policie. Dodavatel je povinen zapracovat dodatečnými úpravami všechny 
požadavky pracovní skupiny policie, týkající se řešení zástavby vozidla rozmístění a připojení 
přístrojů, elektroinstalace, rozmístnění zásuvek a osvětlení, pokud tomu nebrání nepřekonatelné 
technické, nebo zákonné překážky. Vlastní rozmístění přístrojů řešit v rámci dodatečných úprav 
domluvou s konečným uživatelem. 
Po ukončení dodatečných úprav sepíše pracovní skupina s dodavatelem předávací protokol o 
ukončení dodatečných úprav. K tomuto účelu musí dodavatel zpracovat a předat kupujícímu 
komplexní předávací dokumentaci (popis vozidla včetně zástavby, technické výkresy řešení 
zástavby apod.). 
Dodatečnými úpravami nedojde ke změně předmětu veřejné zakázky. 
Cena dodatečných úprav bude zahrnuta v nabídce na dodání. 

Požaduje se předložit a garantovat: 

a) Pro záruční i pozáruční servis a opravy:  

i. Smluvně zajistit servis a opravy u autorizovaných servisů včetně jejich adres a kontaktů 
na ně, (musí být minimálně jeden v Ústeckém kraji, pro který je materiál pořizován. 
Pokud není, musí být zajištěna doprava na náklady dodavatele), 

ii. U vozidel maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu a 
datem stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných 
servisů – do 5ti pracovních dnů, 

iii. Maximální doba servisu a opravy u vozidel u smluvně zajištěných autorizovaných 
servisů: 

- běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy – 
maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení), 

- náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od 



  

přistavení vozidla k opravě, 

- náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od 
přistavení vozidla k opravě, 

b) Záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a majetek předat zpět uživateli 
v den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

Dále se požaduje předložit údaje o: 

a) Normované spotřebě paliva na 100 km u vozidla (v litrech) pro kombinovaný provoz (údaje 
z technického průkazu), Normované spotřebě paliva na 100 km (v litrech) pro provoz ve 
městě, na silnicích 1. třídy a na dálnici (údaje z technického průkazu), 

b)  Době záruk na vozidlo (v měsících),, 
- na veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodané automobily bez omezení 

počtu ujetých kilometrů, 
- záruční lhůtě na lak, 
- záruční lhůtě na neprorezavění karosérie. 

c) Ceně hodiny práce (v Kč) pro vozidlo u smluvně zajištěných autorizovaných servisů, 

 
Ilustra ční nákres požadovaného boxu pro psy* 

 

 
 

 * Požadované rozměry jsou minimální a jsou uvedené v mm. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 5 k č.j.:  PPR - 22850-27/ČJ- 2012-990790 
Počet listů: 1  

 
 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Prohlašujeme tímto, že: 
 
• jsme v posledních 3 letech nenaplnili skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle § 49 obchodního zákoníku (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona), 

• vůči našemu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (§ 53 
odst. 1 písm. d) zákona), 

• nejsme v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona), 

• nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona), 

• nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 odst. 1 písm. g) zákona), 

• nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) zákona)

• nebyla nám v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu ( § 5 písm.e) bod 3 zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů)  (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona).  

 
 
 
 
V ………………… dne ……………2013 
 

           ……………………………………………………….
        podpis oprávněné osoby 

        titul, jméno, příjmení, funkce 
 

  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-02-21T09:16:18+0100




